novo in dictis suis possessione et sasina inpediendo, certain
quantitatem decimarum lanarum quorundam animalium
lanas deferentium, que in quadam petia terre dicta Les
Caurois, ipsis religiosis pertinente ratione domus sue de
Brunelprato, jacuerant in parco et communicaverant, cepe-
rat et ad suos proprios usus aplicarat. Quare petebant per
dictum prepositum pronunciari ipsos bene et juste pro pre-
missis de dicto prioré conquestos fuisse, dictumque priorem
injuste se opposuisse, ipsosque teneri et deffendi in dictis
suis possessione et saisina, manumque nostram in premissis
propter debatum partium appositam ad utilitatem ipsorùm
levari, ac ipsum priorem in his expensis condempnari.
Dicto priore in contrarium proponente ipsum esse et fuisse
in possessione et saisina percipiendi et habendi omnes deci-
mas lanarum et granorum in terris et locis sui patrocinatus
provenientes, dictamque petiam terre dictam Les Caurois
esse situatam et inclavatam in territorio parochie de Buires,
cujus ipse prior est patronus. Ipseque existons in omni

possessione et saisina levarat et perceperat certam portio-

nem decimarum lanarum animalium lanas deferentium,

que in parco jacuerant et communicaverant in dicta terra
dicta Les Caurois, jure suo utendo ; pro quibus dicti religiosi
indebite conquesti fuerant, ipsum priorem in dictis suis
possessione et saisina impediendo indebite et de novo ut
dicebat. Quare petebat ipsum in dictis suis possessione et
saisina teneri et defïendi, ipsumque pro premissis bene

se opposuisse et dictas religiosos maie se conquestos fuisse,

et ipsos religiosos in expensis condempnari. Super qui-
bus inquesta facta, dictus prepositus pronunciasset quod
ipsi religiosi, abbas et conventus Sti Andrée in Bosco,
ad bonam et justam causam conquesti fuerant in casu
novitatis super saisina de dicto prioré de Mentenayo, dic-

tusque prior ad malam causam se opposuerat, et ob hoc
caderet a sua oppositione ; et illud quod erat in manu nostra
propter debatum partium traderetur libere et expediretur
ipsis Religiosis Su Andre(e), ipsum priorem in expensis
ipsis Religiosis condempnando. A qua sententia dictus prior
ad nostrum ballivum Ambianensem appellasset, dictusque
baillivus pronuntiasset dictum prepositum maie judicasse,

et ob hoc non haberet emendam, et remanerel causa coram
ipso, fuit ab ipso per dictas Religiosos ad nostram curiam
appellatum. Auditis igitur in nostra dicta curia dictorum
partium procuratoribus in causa appellationis predicte,

processuque de eorum consensu ad judicandum an bene vel
male fuisset appellatum, recepto, eo viso et diligenter exa-
minato : per judicium curie nostre dictum fuit baillivum
male judicasse, et dictas religiosos bene appellasse. Dictum-